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21 września w Centrum Bankowo-Finansowym „Nowy Świat” w Warszawie odbędzie się konferencja 

„Systemy i technologie wspierające organizację akcji ratunkowych” , której celem jest przegląd

najnowszych osiągnięć w dziedzinie ratownictwa medycznego, wymiana doświadczeń i szeroka dyskusji

na płaszczyźnie teoretycznej i praktycznej o problemach ratownictwa medycznego oraz kierunkach jego

rozwoju.

Akcja ratunkowa obejmuje całość przedsięwzięć, służb i środków zaangażowanych w celu niesienia

pomocy poszkodowanym, zmniejszenia strat i zniszczeń, zapobiegania wtórnym skutkom skażeń,

zabezpieczenia dóbr materialnych i kulturalnych. Do prowadzenia akcji ratunkowej powoływane są siły

lokalne, powiatowe i szczebla centralnego. Wypadek jest niespodziewany zarówno dla ofiary jak i dla

obserwatorów. W sytuacji nagłego zagrożenia życia trzeba szybko i zdecydowanie reagować. W każdym

przypadku zagrożenia życia niezwykle istotne jest sprawne i skuteczne przeprowadzenie akcji

ratunkowej. Każdy błąd może być przyczyną utraty zdrowia, a nawet życia człowieka. W czasie akcji nie

ma czasu na dyskusje. Powinna ona przebiegać sprawnie i szybko.

Tematyka konferencji

Na konferencji zostaną poruszone m.in. zagadnienia dotyczące: organizacji i prowadzenia akcji

ratunkowej, komunikacji podczas akcji ratunkowych, struktury kierowania działaniami ratowniczymi,

logistyki działań służb ratowniczych w zdarzeniach masowych, organizacji pierwszej pomocy, systemów

teleinformatycznych dla zarządzania kryzysowego i ratownictwa, bezpieczeństwa i ochrony

infrastruktury krytycznej.

Konferencja jest adresowana przede wszystkim do:

Koordynatorów zespołów ratownictwa medycznego, WOPR, TOPR, GOPR,

Jednostek samorządów terytorialnych,

Instytucji administracyjnych,

Centrów zarządzania kryzysowego szczebla gminnego, powiatowego i wojewódzkiego

Funkcjonariuszy służb mundurowych: Policji, Straży Granicznej, Służby Celnej, Wojska

Polskiego, Straży Miejskiej, Państwowej Straży Pożarnej,

Dyrektorów publicznych i prywatnych zakładów opieki zdrowotnej,

Ordynatorów (Kierowników) Szpitalnych Oddziałów Ratunkowych,

Przedstawicieli Centrów Powiadamiania Ratunkowego,

Specjalistów od zarządzania kryzysowego.

Dla wyżej wymienionych osób – udział w konferencji jest bezpłatny!

Więcej informacji na temat konferencji (program, prelegenci, rejestracja) znajdziecie Państwo tu: 

http://pirbinstytut.pl/index.php/systemy-wspierajace-organizacje-akcji-ratunkowych
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